UBND TP QUY NHƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC THÀNH PHÓ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Quy Nhơn, ngày       tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc người dự tuyển không đáp ứng điều kiện,

tiêu chuẩn dự tuyển viên chức Trung tâm GDNN-GDTX

thành phố Quy Nhơn năm 2024 (Vòng 2)

Căn cứ Quyết định số 7297/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc ban hành kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm

GDNN-GDTX thành phố Quy Nhơn năm 2024; Quyết định số 45 /QĐ-UBND

ngày  06 /01/2025 của Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn về việc thành lập Hội

đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm GDNN-GDTX thành phố Quy Nhơn năm

2024;

Căn cứ Biên bản số 03/BB-HĐTD ngày 20/01/2025 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức thành phố Quy Nhơn về thống nhất danh sách thí sinh đủ điều kiện tham

dự kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm GDNN-GDTX thành phố Quy Nhơn năm

2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố thông báo danh sách thí sinh không đủ

điều kiện để tham dự vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức Trung tâm GDNN-GDTX

thành phố Quy Nhơn năm 2024. Cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo Thông báo này)

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- UBND TP (báo cáo);

- Sở Nội vụ tỉnh (báo cáo);

- Giám sát Sở Nội vụ tỉnh;

- Giám sát HĐTD viên chức TP;

- Thành viên HĐTD viên chức TP;

- VP (LĐ+C1);

- Trung tâm CNTT thành phố (để đăng tải

trên cổng thông tin điện tử thành phố);

- Thí sinh;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:53:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Tiến Khoa<khoatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T15:04:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Việt<vietnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T17:31:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T17:22:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T17:27:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T17:27:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T17:28:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!